

J. Moos ApS
Koustrupparken 105B, 7400 Herning

CVR-nr. 38 87 10 80

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2022

Jesper Moos Kamp
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. Moos ApS Koustrupparken 105B 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 87 10 80 Stiftet: 22. august 2017 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jesper Moos Kamp
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Herning, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Kapitalinteresse	Shining Eyes, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i Shining Eyes ApS samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-9.882	-38.462
1 Personaleomkostninger	0	-94.140
Resultat før finansielle poster	-9.882	-132.602
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	57.488	134.602
Andre finansielle indtægter	799	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.804	-7.595
Resultat før skat	45.601	-5.595
2 Skat af årets resultat	2.678	27.170
Årets resultat	48.279	21.575
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-150.512	34.602
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	84.391	0
Disponeret fra overført resultat	0	-126.027
Disponeret i alt	48.279	21.575

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	<u>74.970</u>	<u>225.482</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>74.970</u>	<u>225.482</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>74.970</u>	<u>225.482</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	29.848	27.170
	Tilgodehavende selskabsskat	17.999	8.326
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.034</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>47.847</u>	<u>36.530</u>
	Likvide beholdninger	<u>241.981</u>	<u>182.920</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>289.828</u>	<u>219.450</u>
	Aktiver i alt	<u>364.798</u>	<u>444.932</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		57.970	208.482
Overført resultat		132.428	48.037
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital i alt		<u>354.798</u>	<u>419.519</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld		0	15.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>10.000</u>	<u>25.413</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.000</u>	<u>25.413</u>
Passiver i alt		<u>364.798</u>	<u>444.932</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	173.880	174.064	110.600	508.544
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	34.602	-126.027	113.000	21.575
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	208.482	48.037	113.000	419.519
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-150.512	84.391	114.400	48.279
	50.000	57.970	132.428	114.400	354.798

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	89.432
Andre omkostninger til social sikring	0	4.708
	0	94.140
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-2.678	-27.170
	-2.678	-27.170
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2021	17.000	17.000
Kostpris 30. juni 2022	17.000	17.000
Opskrivninger 1. juli 2021	208.482	173.880
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	57.488	134.602
Udbytte	-208.000	-100.000
Opskrivninger 30. juni 2022	57.970	208.482
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	74.970	225.482
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Shining Eyes	Herning	33,33 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Ingen.		